Заведующему МАДОУ ЦРР  д/с №107
Покрышкиной Л.Г.
от __________________________
_________________________,
проживающего(ей) по адресу:
                                                                                                    ________________________
  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
 «___»_____________20____г. рождения, в общеразвивающую (компенсирующую) группу №_________ по ул. Новый вал, 25 с «____»____________________20____г.
Сведения о ребенке:
1. Место рождения ребенка (из св-ва о регистрации)________________________________________
[bookmark: _GoBack]2.Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):__________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3.Ф.И.О. матери, телефон:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
4.Ф.И.О. отца,  телефон:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
5.Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок:___________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
6.Язык получения образования (воспитания и обучения):____________________________
7.К заявлению прилагаю следующие документы:___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
8.С Уставом, лицензией на право введения образовательной деятельности, локальными нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот, Порядком выплаты компенсации родительской платы, Актом органа местного самоуправления городского округа о закреплении образовательной организации за территорией муниципального района, О сроках приема документов, Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования ознакомлен(а)

«_____»_____________20_____г.                                    ____________________  (мама)
							          подпись

«_____»_____________20_____г.                                    ____________________  (папа)
							          подпись

Расписка в получении документов

Регистрационном номере №____________________ принято ______________
                                                                                                    дата

от  _____________________________________________________________________
фамилия  и инициалы заявителя
	№№
	Наименование документа
	Кол. листов

	1

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Заведующий МАДОУ ЦРР д/с №107                                 Покрышкина Л.Г.